



Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310152523 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací III
Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	13	155,74Kč
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255 bílá		ks	1	13,79	13	179,27Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	1	8,35Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
28	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru modrá		ks	1	4,84	2	9,68Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru zelená		ks	1	4,84	2	9,68Kč
33	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru růžová		ks	1	4,84	2	9,68Kč
34	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru oranžová		ks	1	4,84	2	9,68Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
99	závěsné zakládací desky A4 typ V	modrá	ks	1	7,62	3	22,86Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	2	17,90Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	9	22,86Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	15	38,10Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	11	27,94Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	18	45,72Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	8	6,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	černá	ks	1	4,72	6	28,32Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310152523 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací III
Adresa místa spotřeby: Oblouková 2303/2, Šternberk, 78501
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
373	tuhy 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	3	23,22Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	7	26,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	15	21,75Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	2	20,58Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	2	23,00Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	3	432,33Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	2	38,48Kč
605	spojovače 23/12, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	3	58,08Kč
608	spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k		bal	1 000	24,44	1	24,44Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	4	42,12Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	3	87,12Kč
627	stožan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 384,18Kč

Konec sestavy